
江背镇“多网融合”垃圾分类技术服务项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-CSX-XMZB-0702）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江背镇“多网融合”垃圾分类技术服务项目:

      中标人：深圳市自由度环保科技有限公司

中标价格：94.750000万元

二、其他：

   详见正文。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙县江背镇人民政府                         

   地    址：长沙县江背镇                                

   联 系 人：丑苗苗                             

   电    话：18374867733                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

   联 系 人： 范女士 邹先生

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



江背镇“多网融合”垃圾分类技术服务项目中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙县江背镇人民政府委托

，对江背镇“多网融合”垃圾分类技术服务项目进行了采购，于2021

年10月18日评标结束,现将采购结果公告如下：

　　一、采购项目情况

　　采购项目名称：江背镇“多网融合”垃圾分类技术服务项目

招标代理编号：HNXZ-2021-CSX-XMZB-0702　　

招标公告日期：2021年10月08日

　　投标截止时间：2021年10月18日14点00分

　　开标时间：2021年10月18日14点00分

　　二、项目结果信息

项目名称
项目预算（元

）

中标候选人

名称

中标候选人

地址

投标报价（

元）
状态

江背镇“多网

融合”垃圾分

类技术服务项

目

950000.00

深圳市自由度环

保科技有限公司

深圳市龙岗区宝

龙街道宝龙社区

宝荷大道76号龙

岗智慧家园A座7

01、702

947500.00 中标

　　

三、供应商投标情况(供应商名称、报价、评分、资格性审查结果、符

合性审查结果、排名、是否成交候选供应商)



供应商名称
投标报价（

元）
综合评分

资格审查

结果

符合性审

查结果
排名

是否成交候

选供应商

深圳市自由度环保科技

有限公司
947500.00 86.65 合格 合格 1 是

深圳市世邦环境科技有

限公司
948000.00 76.96 合格 合格 2 是

湖南九畴环境科技有限

公司
946600.00 66.67 合格 合格 3 是

　　四、流废标情况说明：/

　　五、磋商小组成员名单：王璟（组长）、曾莎莉、卜乐奇。

　　六、其他情况说明：/

　　七、公告期限：1个工作日。

　　

八、供应商认为中标结果使自己权益受到损害的，可以在知道或者应

知其权益受到损害之日起7个工作日内以书面形式向采购人或采购代理

机构提出质疑。

　　九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

　　业主单位：长沙县江背镇人民政府

地    址：长沙县江背镇

联 系 人：丑苗苗

联系电话：18374867733

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：范女士  邹先生  

联系电话：0731-85181563       邮  箱：hnxzcsx@126.com


